
KUPNÍ SMLOUVA č. 22111000252

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jej ímž jménem jedná: ředitel, na základě příkazu k zastupování, odboru nabývání movitého

majetku Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany,
Ing. Michal Pele

Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „kupující“)

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

a

2. Electric Medical Service, s.r.o.
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C,

vložka 13525
Se sídlem: Ledce 74, 662 62
Zastoupený:
IČO:

Jaromírem, Malým, jednatelem
499 70 267

DIČ: CZ49970267
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Citibank a.s.
2520450100/2600

IBAN: CZ17 2600 0000 0025 2045 0100
SWIFT: CITICZPX
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Electric Medical Service, s.r.o.
Vídeňská 546/55
639 00 Brno

(dále jen „prodávající”)



R�@ó�)§�žŠžÚUR�E;�šž�žlrT6ž@žů�Š§cž��”Uů@ž�cž16alrklžB(cěžU(�@ůŠ”�ž��”Uů�”ěžóžÚ§@;ů�šž�ů�ů�žh“�§)ž
ň)ůž�9K�ož;R;Už”RÚů�žŠš§URóRžh“�§)žň)ůž�Šš§URó@�ož�@ž��)§)šžÚU���)ů�žš@;)%E�§Uó�XUžó�(@ó)ů�ž
ů)�(�;ů�XUžÚ%Už�@()�Ú)�)ů�žÚ§ů�ů�žŠ„XUÚůUŠ;EžB9B8žhBÚ)„E@§ž9Ú)%@;EUůŠžBR%LE„@§ž8)@šožÚ�Ež
ÚUŠ”�;Uó�ů�žU“(U%ů�ž�“%@óU;ů�žÚ��)žóžÚU§ů�„XžÚU“š�ů”�„Xc

d0
j������P�������

kcž D%U“�ó@ň�„�žŠ)ž�@ó@�Rň)žU“)ó�“@;ž”RÚRň�„�šRž�@žÚU“š�ů)”žŠ;@ůUó)ů�„Xž;UR;UžŠš§URóURž
�j�������P������������P���������PóžÚU�;RžsP����2P������PEíPc���������P�P���Px����ž
í�����Pz���Pj����Ph“�§)žň)ůž��(U���ocžD%U“�ó@ň�„�žŠ)ž�@ó@�Rň)žU“)ó�“@;ž�(U��žóžš�Š;�ž@ž�@Š)ž
Ú§ů�ů�žóžŠUR§@“RžŠž�§�ů”)šž444cž;�;UžŠš§URó�ž@žRšU�ůE;ž”RÚRň�„�šRžů@(�;�žó§@Š;ůE„”�XUžÚ%�ó@ž
”)ž�(U��cžK(U��žň)žÚU“%U(ů�žŠÚ)„E5E”Uó�ůUžóžÚ��§U�)ž�cžkěž”;)%�žň)žů)“�§ůURžŠUR��Š;�ž;�;Už
Šš§URó�c

lcž D%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůžU“)ó�“@;ž�(U��žůUó�ěž;ňcžů)ÚUR�E;�ěžů)ÚU�”U�)ů�ěžů)%)Ú@ŠUó@ů�ž
@ž�”UšÚ§);Uó@ů�ž�žůUó�„Xž“�§�ěžÚ§ů�ž5Rů”�ů�ěž”;)%�žU“ÚUó�“�žÚ§@;ů�šž;)„XůE„”�šžůU%š�šž
@žÚ�)“ÚEŠ�šžó�%U(„)ěž@ž”;)%�žó�XUóRň)žŠUR�@Šů�ž§)LEŠ§@;Eó�c

tcž D%U“�ó@ň�„�žÚ%UX§@�Rň)ěž�)ž�(U��žó�XUóRň)žÚU�@“@ó”�šž��”Uů@ž�cžllak66TžB(cěžUž;)„XůE„”�„Xž
ÚU�@“@ó„�„Xžů@žó�%U(”�ž@žUž�š�ů�ž@ž“UÚ§ů�ů�žů�”;)%�„Xž��”Uů�ěžó)ž�ů�ů�žÚU�“�ň��„Xž
Ú�)“ÚEŠ�ěž��”Uů@ž�cžlS1alrkyžB(cěžUž“E@LůUŠ;E„”�„Xž�“%@óU;ůE„”�„XžÚ%UŠ;�)“„�„XžEůžóE;%Užh“�§)ž
ň)ůž���”Uůž�cžlS1alrkyžB(c�oěžŠÚ§�Rň)žů@���)ů�žó§�“�ž�cž:yalrk:žB(cěžUž;)„XůE„”�„Xž
ÚU�@“@ó„�„Xžů@ž�“%@óU;ůE„”�žÚ%UŠ;�)“”�ž@žš�žÚUóU§)ů�žÚ%Užň)ňE„XžÚUR��ó�ů�žó)ž�“%@óU;ůE„;ó�c

ycž D%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůžÚ�EžU“)ó�“�ů�ž�(U��ž“§)ž�§cž4čcžŠš§URó�žÚ�)“@;ž”RÚRň�„�šRžů�Š§)“Rň�„�ž
“U”Rš)ů;@„Ežóž�)Š”�šžň@��„)ěžóžÚ�Š)šů�ž@ž)§)”;%UůE„”�žÚU“U(�žů@žbýžůUŠE�Ežů)(Už5§@ŠXž
“EŠ”R0

@ož R�Eó@;)§Š”�žÚ��%R�”@ž@žů�óU“žů@žU(Š§RXRž@ž�“%�(RžÚ��Š;%Uň)ě

(ož ;)„XůE„”�ž“U”Rš)ů;@„)ěžň)ň��žŠUR��Š;�žň)ž”RŠUóů�”žš@ň);”RžŠžU�ů@�)ů�šžň)“ůU;§Eó�„Xž
ÚU§U�)”žhŠ)�ů@šžÚ�)“š�;�žóžŠURÚ%@ó�oě

„ož Ú%UóU�ů�ž“U”Rš)ů;@„)ěž”“)ž(R“)žRó)“)ůž%U�Š@Xž�”Uů�ž@ž;)„XůU§ULE„”�„XžÚUŠ;RÚ�ž
�“%�(�žÚ��Š;%Uň)ěž“�§)ž(R“URžRó)“)ů�ž“UÚU%R�)ů�ž;�Ú�ž“)�Eů5)”�ů�„XžÚ%UŠ;�)“”�ěž
Ú��Ú@“ů�ž“@§��ž“)�Eů5)”�ů�žÚUŠ;RÚ�žů)ů@%R�Rň�„�žÚUR�E;�žš@;)%E�§�ě

“ož MúžÚ%UX§��)ů�žUžŠXU“�žÚU“§)ž��”Uů@ž�cž6ralrkSžB(cěžUžÚUŠR�Uó�ů�žŠXU“�žŠ;@ůUó)ů�„Xž
ó�%U(”�žÚ�Ežň)ňE„Xž“U“�ó�ů�žů@ž;%XžhbMž�;�;)”ěžý)„§@%@;EUůžU5žbUů5U%šE;�oěžŠžRó)“)ů�šž
”§@ŠE5E”@�ů�ž;��“�ž�“%@óU;ůE„”�XUžÚ%UŠ;�)“”Rě

)ož “U”§@“žUžůU;E5E”@„Ež�“%@óU;ůE„”�XUžÚ%UŠ;�)“”Rž@ž“U”§@“žUž%)LEŠ;%@„EžUŠU(�ž�@„X��)ň�„�žŠ)ž
�“%@óU;ůE„”�šEžÚ%UŠ;�)“”�ě

5ož ��%R�ů�ž§EŠ;žhóžÚ��Ú@“�ž%U�ÚU%�žEů5U%š@„�žRó)“)ů�„Xžů@ž��%R�ů�šž§EŠ;RžŠž;UR;UžŠš§URóURěž
š@ň�žÚ�)“ůUŠ;žRŠ;@ůUó)ů�žŠš§URó�oě

Lož Š)�ů@šžŠ)%óEŠů�„Xžš�Š;žóž�)Š”�ž%)ÚR(§E„)ěžó�);ů�ž”Uů;@”;�ěžŠ„XUÚů�„XžÚ%Uó�Š;žUÚ%@óRž
hů�Ú%@óUóURž�“%�(RožÚ%U“R”;Rě

Xož Š)�ů@šžŠÚU;�)(ů�XUžš@;)%E�§Ržů)�(�;ů�XUžÚ%UžÚ%UóU�žÚ��Š;%Uň)ž

hó�)ž“�§)žň)ůž�“U”Rš)ů;@„)�oc

:cž D%U“�ó@ň�„�žŠ)ž�@ó@�Rň)ž�@()�Ú)�E;žŠ)�ů�š)ů�žŠžU(Š§RXURěž”;)%�žÚ%U(�Xů)žóžš�Š;�žŠ�“§@ž
R�Eó@;)§)ž;)“�žč�ž1l1ržD%UŠ;�ňUóěžČ);)„”�žkěžT6SžrkžD%UŠ;�ňUócžD%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůž
”Uů;@”;Uó@;ž��Š;RÚ„)ž”RÚRň�„�XUž�@ž��)§)šž“Uň)“ů�šž;)%š�ů�žŠ)�ů�š)ů�žŠžU(Š§RXURěž

�



nejpozději 10 pracovních dnů předem. Kontakt za osobu uživatele:
Seznámení s obsluhou

lze provést i na zdravotnickém prostředku, který nebude součástí dodávky (tj. zabezpečený
dodavatelem pro potřeby seznámení).

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 ks „Přenosného ultrazvukového přístroje“ Vscan Extend DP v Kč

Kupní cena bez DPH....................................... 172 500,00 Kč
DPH 21 %............................................................ 36 225,00 Kč
Kupní cena s DPH............................................. 208 725,00 Kč

Kupní cena za 2 ks „Přenosného ultrazvukového přístroje“ Vscan Extend DP v Kč

Kupní cena bez DPH.......................................... 345 000,00 Kč
DPH 21 %............................................................... 72 450,00 Kč
Kupní cena s DPH.............................................. 417 450,00 Kč

2. Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (mj. náklady na dopravu, seznámení
s obsluhou, apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem pro odevzdání zboží, je Agentura logistiky - Centrum zabezpečení
materiálem technických služeb, Nádražní ulice, 783 13 Štěpánov. Odpovědnou osobou za
kupujícího pro převzetí zboží je velitel VZ 5512 nebo jím pověřená osoba (dále jen
„příjemce“).

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží včetně jeho zprovoznění a seznámení
s obsluhou, dle čl. I. odst. 5 smlouvy nejpozději do 30. června 2022.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí
dohodě s příjemcem a uživatelem. Dále je povinen telefonicky nebo písemně (tj. též
e-mailem) vyrozumět příjemce a uživatele o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně
10 pracovních dnů předem a dohodnout se s oběma osobami na termínu přejímky zboží
i s ohledem na povinnost seznámení s obsluhou a zprovoznění.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či
jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

3



2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v článku
I. smlouvy (resp. v dalších ust. smlouvy) prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Příjemce
převezme pouze zboží úplné, bez zjevných vad a s úplnou dokumentací. Zjistí-li příjemce, že
zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle článku III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena. Je-li
vadná pouze část zboží (některý kus) nebo část zboží chybí, je oprávněn příjemce zboží
netrpící vadami či neúplné přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není
dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán ve čtyřech výtiscích (originál
a tři kopie) přejímací protokol s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem
odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku III. odst. 2
smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu, z nichž jeden přiloží
jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího protokolu obdrží
příjemce. V přejímacím protokolu bude uvedeno označení zboží, množství odevzdaného
zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Součástí
přejímacího protokolu musí být též záznam o zprovoznění zboží, předvedení jeho
funkčnosti a seznámení s obsluhou, dle čl. I. odst. 5 smlouvy.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží a splnění všech
povinností dle čl. I. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu
do 5 pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za odevzdané zboží na
dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané
hodnoty“).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, příp. „daňový doklad“,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží),
d) příjemce a místo odevzdání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratel - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 16001 Praha 6,
i) konečný příjemce - Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, odbor

nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímající protokol potvrzený
příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího: Ministerstvo
obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody
471/4, 160 01 Praha 6 nebo na e-mail:

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje či náležitosti nebo k ní
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti



Ú%U“�ó@ň�„�šRěžÚ��Ú@“ů�žEů5U%šUó@;žUžů)@”„)Ú;@„EcžD%U“�ó@ň�„�žó%�„)ůURž5@”;R%RžUÚ%@ó�ěž
)ó)ů;R�§ů�žó�XU;Uó�žůUóURěž()�ó@“ůURcžčž;@”Uó�šžÚ��Ú@“�ž(���ž”RÚRň�„�šRžůUó�ž§X�;@ž
ŠÚ§@;ůUŠ;Ež“§)žÚ�)“„XU��XUžU“Š;@ó„)ž;UXU;Už�§�ů”RžU“)ž“ů)ž“U%R�)ů�žUÚ%@ó)ů�žů)(UžůUó�ž
5@”;R%�c

Tcž ýů)šž�@Ú§@„)ů�žŠ)žó)žŠš�Š§RžRŠ;cž�žk6:Tž9Kž%U�Rš�ž“)ůžÚ�EÚŠ�ů�žÚ§@„)ů�ž��Š;”�žů@ž(@ů”Uóů�ž
��);žÚ%U“�ó@ň�„�XU

1cž /RÚRň�„�žů)ÚUŠ”�;Rň)ž��§UXUó�žÚ§@;(�c

6cž DU”R“ž(R“URžRžÚ%U“�ó@ň�„�XUž�“@ůE;)§ů�XUžÚ§ů�ů�žŠX§)“�ů�ž“�óU“�ž”žů@Ú§ů�ů�žEůŠ;E;R;Rž%R�)ů�ž
�@ž“@�žÚU“§)ž�žkr6ž��”Uů@ž�cžlt:alrryžB(cěžUž“@ůEž�žÚ�E“@ů�žXU“ůU;�ěžó)ž�ů�ů�žÚU�“�ň��„Xž
Ú�)“ÚEŠ�ěž(R“)ž”RÚRň�„�žÚ�Ež�@Š�§�ů�ž�Ú§@;�žó�“�žÚUŠ;RÚUó@;ž�ó§��;ů�šž�Ú�ŠU()šž�@ňE�;�ů�ž
“@ů�žÚU“§)ž�žkr6@ž;UXU;Už��”Uů@cžBš§Róů�žŠ;%@ů�ž()%URžů@žó�“Uš�ž@žŠURX§@Š�ěžóž�)ž;@”Uó�šž
Ú��Ú@“�ž(R“)žÚ§@;(@žÚ%U“�ó@ň�„�šRž�@žÚ�)“š�;žŠš§URó�žŠů��)ů@žUž“@�ž�žÚ�E“@ů�žXU“ůU;�ěž
”;)%�ž(R“)žU“ó)“)ů@ž”RÚRň�„�šžů@ž��);žŠÚ%�ó„)ž“@ů�žš�Š;ů�žÚ��Š§R�ů�XUž“U“@ó@;)§Ecž
D%U“�ó@ň�„�žU(“%��ž�X%@“Rž�@žÚ�)“š�;žŠš§URó�žó)žó��Ež��Š;”�žU“ÚUó�“@ň�„�ž��”§@“Rž“@ů�ž
@žů)(R“)žů�%U”Uó@;ž�X%@“Ržó)žó��Ež“@ů�ž�žÚ�E“@ů�žXU“ůU;�žU“ó)“)ů�žů@ž��);žň)šRžš�Š;ů�ž
Ú��Š§R�ů�šRžŠÚ%�ó„Ež“@ů�c

xd0
j������P�����������P�P���������P�����

kcž č§@Š;ůE„”�žÚ%�óUž”)ž�(U��žÚ�)„X���ž�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžů@ž”RÚRň�„�XUžÚ%Uó)“)ů�šžÚ�)ň�š”�ž�(U��ž
“§)ž�§cž4čcžŠš§URó�c

lcž 2)()�Ú)��ž�”U“�žů@ž�(U��žÚ�)„X���žů@ž”RÚRň�„�XUžó)žŠš�Š§RžRŠ;@ůUó)ů�ž�žlklkž9Kž
Ú%Uó)“)ů�šžÚ�)ň�š”�ž�(U��ž“§)ž�§cž4čcžŠš§URó�c

tcž D%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůžÚ�EžÚ§ů�ů�žŠš§URó�žÚUŠ;RÚUó@;žŠžU“(U%ůURžÚ���ěž“U“%�Uó@;žU()„ů�ž
��ó@�ů�žÚ%�óů�žÚ�)“ÚEŠ�ěž;)„XůE„”�žůU%š�ěžÚU“š�ů”�ž;�;UžŠš§URó�ž@žÚU”�ů�ž”RÚRň�„�XUc

xdd0
F�����P�P����������P��������

kcž D%U“�ó@ň�„�žÚUŠ”�;Rň)ž”RÚRň�„�šRžů@ž�(U��ž��%R”Rž�@žň@”UŠ;ž@žó§@Š;ůUŠ;Ež�(U��ěžň)�žU“ÚUó�“@ň�ž
Ú�)“š�;Rž@ž��)§Rž;�;UžŠš§URó�žÚUž“U(Ržlyžš�Š�„�žU“)ž“ů)žÚ%Uó)“)ů�žÚ�)ň�š”�ž�(U��ž@žÚUž
;R;Už“U(RžŠ)ž�@ó@�Rň)ž�@ňEŠ;E;ž��%R�ů�žŠ)%óEŠcžBň)“ů@ů�ž��%R�ů�ž“U(@žů)Ú§@;�žÚ%Už�(U��ěžů@ž”;)%�ž
ň)žó�%U(„)šž;UXU;Už�(U��žŠ;@ůUó)ů@ž��%R�ů�ž“U(@ž“)§��žsžóž;Uš;UžÚ��Ú@“�žÚ§@;�ž“�§”@ž��%R�ů�ž
“U(�žŠ;@ůUó)ů�žó�%U(„)šcžK�%R�ů�ž“U(@žů)(���žÚUž“U(RěžÚUž”;)%URž”RÚRň�„�žů)š��)žR��ó@;ž
�(U��žÚ%Užň)XUžó@“�ěž�@ž”;)%�žU“ÚUó�“�žÚ%U“�ó@ň�„�c

lcž /RÚRň�„�ěž%)ŠÚcž”Uů)�ů�žR�Eó@;)§ěžň)žÚUóEů)ůžRžÚ%U“�ó@ň�„�XUž;)§)5UůE„”�ž@žů�Š§)“ů�žÚ�Š)šů�ž
RÚ§@;ůE;ž�ňE�;�ů�žó@“�ž�(U��žh“�§)žň)ůž�%)”§@š@„)�ěž%)ŠÚcžU�ů�š)ů�žUž%)”§@š@„Eož()�ž
�(�;)�ů�XUžU“”§@“RžÚU;�ěž„Užň)ž�ňEŠ;E§cžD%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůž”RÚRň�„�šRž“U%R�E;žŠó�žÚ�Š)šů�ž
ó�ň�“�)ů�ž”ž%)”§@š@„Ežóž“U(�ž:žÚ%@„Uóů�„Xž“ů�žÚUžň)ň�šžU(“%�)ů�cžDU”R“ž(�X)šž;�;Už“U(�ž
ů)(R“)ž”RÚRň�„�šRž“U%R�)ůUžÚ�Š)šů�žó�ň�“�)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUž”ž%)”§@šUó@ů�žó@“�žhÚUŠ;@��ž
5U%š@ž)š@E§RoěžÚ§@;�ěž�)žÚ%U“�ó@ň�„�žR�ů�ó�ž%)”§@š@„EžóžÚ§ů�šž%U�Š@XRc

tcž D%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůž()�Ú§@;ů�žU“Š;%@ůE;ž%)”§@šUó@ů�žó@“�žů)ňÚU�“�ňEž“Užtrž“ů�žU“)ž“ů)ž
“U%R�)ů�žU�ů�š)ů�žUž%)”§@š@„Ežh;R;Už§X�;Rž§�)žó�ňEš)�ů�žÚ%U“§UR�E;žŠ)žŠURX§@Š)šž”Uů)�ů�XUž
R�Eó@;)§)ocžpR“)s§Ež;UžšU�ů�ěžÚ%U(�Xů)žU“Š;%@ů�ů�ž%)”§@šUó@ů�„Xžó@“ž�(U��žóžš�Š;�žň)XUž
“EŠ§U”@„)žRó)“)ů�šžóž%)”§@š@„EPžňEů@”žÚ%U(�Xů)žU“Š;%@ů�ů�ž%)”§@šUó@ů�„Xžó@“žó)ž
Šň)“ů@ů�šžŠ)%óEŠů�šž�@���)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUěžÚ�E�)š�ž“UÚ%@ó@ž�(U��ž“Už;UXU;Už�@���)ů�ž
Ežů�Š§)“ů�ž“UÚ%@ó@ž�(U��ž�Ú�;ž“Užš�Š;@ž“EŠ§U”@„)ž(R“)žÚ%Uó)“)ů@žů@žů�”§@“�žÚ%U“�ó@ň�„�XUěž

�



”;)%�žň)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚUóEů)ůž”RÚRň�„�šRžRX%@“E;ž“Užtrž“ů�žU“)ž“ů)ž“U%R�)ů�ž5@”;R%�žóžÚ��Ú@“�ěž�)ž
ů�”§@“�žů@ž“UÚ%@óRž“UžŠ)%óEŠů�XUž�@���)ů�ž@ž�Ú�;ž“Užš�Š;@ž“EŠ§U”@„)žó�ůE”§�ž”RÚRň�„�šRž@žň)“ů@§Už
Š)žUž��%R�ů�žó@“Rc

ycž KÚ�ŠU(žó����)ů�ž%)”§@š@„)žR%�Rň)ž”RÚRň�„�c

xddd0
G������P������P�P����P�P��������

kcž čžÚ��Ú@“�žÚ%U“§)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžŠžU“)ó�“�ů�šž�(U��ž�Ežň)ůž��Š;Ež�(U��žó)žŠň)“ů@ů�ž§X�;�ž“§)ž
�§cž444cžU“Š;cžlžŠš§URó�žň)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚUóEů)ůž�@Ú§@;E;ž”RÚRň�„�šRžŠš§Róů�žÚU”R;Ržó)žó��Ež
rěyždž�ž”RÚů�ž„)ů�ž�žó�@Šžů)U“)ó�“@ů�XUž�(U��žó�);ů�žýD.žh�@U”%URX§)ůUžů@ž„)§�ž”U%Rů�ž
ů@XU%Rož�@ž”@�“�žEž�@ÚU�@;�ž“)ůžÚ%U“§)ů�cžčžÚ��Ú@“�žů)U“)ó�“�ů�ž�(U��ž�Ežň)ůž��Š;Ež�(U��ž
�ž“�óU“RžR”Uů�)ů�žŠš§Róů�XUžó�;@XRžÚ�)“žŠň)“ů@ůURž§X�;URžÚ§ů�ů�ž“§)ž�§cž444cžU“Š;cžlžŠš§URó�ž
�ž“�óU“RžůE”U§Eóžů@žŠ;%@ů�ž”RÚRň�„�XUěžň)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚUóEů)ůž�@Ú§@;E;ž”RÚRň�„�šRž
ň)“ůU%��UóURžŠš§Róů�žÚU”R;Ržó)žó��Ežyždž�ž”RÚů�ž„)ů�žů)U“)ó�“@ů�XUž�(U��žó�);ů�žýD.ž
h�@U”%URX§)ůUžů@ž„)§�ž”U%Rů�žů@XU%Roc

lcž čžÚ��Ú@“�žÚ%U“§)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžŠžU“Š;%@ů�ů�šžó@“ž�(U��žRÚ§@;ů�ů�„Xžóž��%R�ů�ž“U(�ž
ó)ž§X�;�ž“§)ž�§cžč44cžU“Š;cžtžŠš§URó�žň)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚUóEů)ůž�@Ú§@;E;ž”RÚRň�„�šRžŠš§Róů�ž
ÚU”R;Ržó)žó��Ežkžrrrěsž/�ž�@ž”@�“�ž�@ÚU�@;�ž“)ůžÚ%U“§)ů�c

tcž čžÚ��Ú@“�žÚU%R�)ů�žÚUóEůůUŠ;EžÚ%U“�ó@ň�„�XUžRó)“)ů�žóž�§�ů”Rž4WcžU“Š;cžkěžU“Š;cžlžů)(UžU“Š;cž
tžŠš§URó�žň)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚUóEů)ůž�@Ú§@;E;ž”RÚRň�„�šRžň)“ůU%��UóURžŠš§Róů�žÚU”R;Ržó)žó��Ež
lrcrrrěsž/�ěž@ž;Už�@ž”@�“�žň)“ůU;§Eó�žÚU%R�)ů�c

ycž D%�óUž5@”;R%Uó@;ž@žó�š�X@;žŠš§Róů�žÚU”R;Rž@ž�%U”ž�žÚ%U“§)ů�žó�ůE”�ž”RÚRň�„�šRžÚ%óů�šž
“ů)šžů�Š§)“Rň�„�šžÚUžš@%ů�šžRÚ§�ůR;�ž§X�;�žŠ;@ůUó)ů�ž”žÚ§ů�ů�ž��ó@�”Rž@žÚ%U“�ó@ň�„�šRž
Ú%óů�šž“ů)šžů�Š§)“Rň�„�šžÚUžš@%ů�šžRÚ§�ůR;�ž§X�;�žŠÚ§@;ůUŠ;Ež5@”;R%�c

:cž Bš§Róů�žÚU”R;�ž@ž�%U”�ž�žÚ%U“§)ů�žňŠURžŠÚ§@;ů�ž“Užtrž“ů�žU“)ž“ů)ž“U%R�)ů�žÚ�Š)šů�XUž
U�ů�š)ů�žUžň)ňE„XžRÚ§@;ů�ů�c

Scž Bš§Róů�žŠ;%@ů�žŠ)ž“UXU“§�ěž�)ž�@Ú§@„)ů�šžŠš§Róů�žÚU”R;�žů)ů�ž“U;�)ůUžÚ%�óUžů@žů�X%@“Rž
�”U“�ěž@ž;UžEžó)žó��EžÚ�)Š@XRň�„�žó���;Uó@ůURěž%)ŠÚcžRX%@�)ůURžŠš§Róů�žÚU”R;Rěž@ž%Uóů��žů)ů�ž
“U;�)ůUžÚ§ůE;ž��“ů�žÚUóEůůUŠ;Ežó�Ú§�ó@ň�„�ž�ž;�;UžŠš§URó�c

Tcž čžÚ��Ú@“�ěž�)žÚ%U“�ó@ň�„�žÚU%R��žÚUóEůůUŠ;žh��”@�ožŠÚ)„E5E”Uó@ů�žóž�§cž4WcžU“Š;cžkržŠš§URó�ěž
RX%@“�žÚ%U“�ó@ň�„�ž”RÚRň�„�šRžŠš§Róů�žÚU”R;Ržó)žó��Ež:crrrěsž/�ěž@ž;Už�@ž”@�“�žň)“ůU;§Eó�ž
ÚU%R�)ů�ž;�;UžÚUóEůůUŠ;Ežh��”@�Roc

dé0
F�������P��������

kcž D%U“�ó@ň�„�žÚ%UX§@�Rň)ěž�)ž�(U��žů)ů�ž�@;��)ůUžÚ%�ó�ž;�);�„XžUŠU(c

lcž D%U“�ó@ň�„�žŠ)ž�@ó@�Rň)ž�@„XUó�ó@;žš§�)ů§EóUŠ;žUX§)“ů�žó�)„XžŠ”R;)�ůUŠ;�ěžŠ)ž”;)%�šEž
Š)žŠ)�ů�š�žÚ�EžÚ§ů�ů�ž;�;UžŠš§URó�cž8@;UžÚUóEůůUŠ;ž�@ó@�Rň)žEž�šU„ů�ů„)ěž�@š�Š;ů@ů„)žů)(Už
ňEů�žÚUšU„ů�”�žÚ%U“�ó@ň�„�XUěž”;)��žŠ)žÚU“�§)ň�žů@žÚ§ů�ů�ž;�;UžŠš§URó�c

tcž D%U“�ó@ň�„�žů)Šš�žÚUŠ;URÚE;žÚUX§)“�ó”Ržů)(Užň)ň�ž��Š;žó�Ú§�ó@ň�„�ž�ž;�;UžŠš§URó�žó��Ež
”RÚRň�„�šRž;�);�žUŠU(�ž()�žÚ�)“„XU��XUžÚ�Š)šů�XUžŠURX§@ŠRž”RÚRň�„�XUc

ycž 9(�žŠš§Róů�žŠ;%@ů�žňŠURžÚUóEůů�žŠEž()�ž�(�;)�ů�XUžU“”§@“RžŠ“�§E;žÚ�Š)šů�žó)�”)%�ž
Š”R;)�ůUŠ;Eěž”;)%�žŠ)ž“U;�”@ň�ž�š�ůžů�”;)%�XUž�žň)ňE„Xž��”§@“ů�„XžE“)ů;E5E”@�ů�„Xž�“@ň�žů)(Už
”Uů;@”;ů�„Xž�“@ň�žó�);ů�žÚ%�óů�XUžů�Š;RÚůE„;ó�c

�



:cž /RÚRň�„�ž�ó)�)ňů�žR�@ó�)ůURžŠš§URóRžů@žZ)LEŠ;%RžŠš§Róž@žŠUR�@Šů�žň)žUÚ%�óů�ůžňEžRó)�)ňůE;ž
ů@žÚ%U5E§RžOEůEŠ;)%Š;ó@žU(%@ů�žň@”Už�@“@ó@;)§)ž@žů@žEů;)%ů);Uó�„XžŠ;%�ů”�„XžOEůEŠ;)%Š;ó@ž
U(%@ů�c

Scž Bš§Róů�žŠ;%@ů�žŠ)ž“UXU“§�ěž�)žó�)„Xů�ž��ó@�ů�žÚ%Uň)ó�žó�§)žň)ž;�)(@ž�EůE;žÚ�Š)šůURž5U%šURž
@žÚ%U”@�@;)§ů�ž“U%R�E;ž“%RX�žŠš§Róů�žŠ;%@ů�cžDU”R“žŠš§Róů�žŠ;%@ů@ěž”;)%�žň)žÚ�Š)šůUŠ;ž
@“%)ŠUó�ů@ěžň)ň�žÚ�Eň);�žU“š�;ů)žů)(UžňEů�šž�Ú�ŠU()šž�š@��ěžš�žŠ)ž�@ž;Uěž�)ž“U�§�ž��ŠE§”@ž
U“)Š§@ů�žŠžó�R�E;�šžÚ%UóU�Uó@;)§)žÚU�;Uóů�„XžŠ§R�)(ž“U�§@ž;�);�žÚ%@„Uóů�ž“)ůžÚUžU“)Š§�ů�ěž
(�§@s§Ežó�@”žU“)Š§�ů@žů@ž@“%)ŠRžóžňEů�šžŠ;�;RěžÚ@”žÚ@;ů�„;�žÚ%@„Uóů�ž“)ůžÚUžU“)Š§�ů�cžDU”R“žň)ž
ů@ž“U%R�)ů�ž“%RX�žŠš§Róů�žŠ;%@ů�žó���ůžÚU��;)”ž(�XRž“U(�žR%�)ů�ž;UR;UžŠš§URóURž@žŠš§Róů�ž
Š;%@ů@ěž”;)%�žň)žÚ�Š)šůUŠ;ž@“%)ŠUó�ů@ěžň)ň�žÚ�Eň);�žU“š�;ů)žů)(UžňEů�šž�Ú�ŠU()šž�š@��ěžÚU��ů�ž
;@”Uó�ž“U(@ž(��);žů�Š§)“Rň�„�XUž“ů)žÚUžRÚ§�ůR;�ž;�);�XUžÚ%@„Uóů�XUž“ů)žU“žR§U�)ů�žÚ�Š)šůUŠ;Ež
ů@žÚU�;�cž8U;Užó�@”žů)Ú§@;�ěžó�R�Eň)s§Ežů�”;)%�ž�)žŠš§Róů�„XžŠ;%@ůžÚ%Už“U%R�)ů�žÚ�Š)šůUŠ;Ež
“@;UóURžŠ„X%�ů”Ržó)žŠš�Š§Rž��”Uů@ž�cžtrralrr1žB(cěžUž)§)”;%UůE„”�„Xž�”Uů)„Xž
@ž@R;U%E�Uó@ů�ž”Uůó)%�Ež“U”Rš)ů;�ěžó)ž�ů�ů�žÚU�“�ň��„XžÚ�)“ÚEŠ�c

Tcž D%U“�ó@ň�„�žň)žÚUóEů)ůžÚ�EžÚ§ů�ů�žÚUóEůůUŠ;�ž“§)ž;�;UžŠš§URó�ž%)ŠÚ)”;Uó@;žů@���)ů�ž
Mó%UÚŠ”�XUžÚ@%§@š)ů;Rž@žZ@“�žhMúož�cžlrkSaST6ž�)ž“ů)žlTcž“R(ů@žlrkSžUžU„X%@ů�ž5��E„”�„Xž
UŠU(žóžŠURóEŠ§UŠ;EžŠ)ž�Ú%@„Uó�ó�ů�šžUŠU(ů�„Xž�“@ň�ž@žUžóU§ů�šžÚUX�(Rž;�„X;Už�“@ň�ž
@žUž�%R�)ů�žŠš�%ůE„)ž6:aySaMBžhU()„ů�žů@���)ů�žUžU„X%@ů�žUŠU(ů�„Xž�“@ň�ož@ž“@§��žU()„ů�ž
��ó@�ů�žÚ�)“ÚEŠ�žó�;@XRň�„�žŠ)ž”žU„X%@ů�žUŠU(ů�„Xž�“@ň�c

1cž D%UžÚ��Ú@“žó�R�E;�žň)“ůUXUž�Ežó�„)žÚU““U“@ó@;)§�žÚ�EžÚ§ů�ů�žÚUóEůůUŠ;�ž“§)ž;�;UžŠš§URó�ěž
ů)Šš�žÚ%U“�ó@ň�„�žóž%�š„EžŠš§RóžŠž;�šE;UžÚU““U“@ó@;)§EžRÚ§@;�Uó@;žó��EžůEšžÚ��Šů�ň��žŠ@ů”„)ěž
ů)�žňŠURž;�žhóE�ž�)ňšcž�§cžč444cžŠš§URó�žsžŠš§Róů�žÚU”R;�ž@ž�%U”ž�žÚ%U“§)ů�oěž”;)%�žX%U��ž
Ú%U“�ó@ň�„�šRž�@žů)Ú§ů�ů�žÚUóEůůUŠ;�ž“§)ž;�;UžŠš§URó�c

é0
F����P�������

kcž K�ůE”ž��ó@�”�ž�ž;�;UžŠš§URó�žŠ)ž��“�žÚ��Š§R�ů�šEžRŠ;@ůUó)ů�šEž9Kc

lcž Bš§Róů�žŠ;%@ů�žŠ)ž“UXU“§�ěž�)žÚU“Š;@;ů�šžÚU%R�)ů�šžŠš§URó�žó)žŠš�Š§Rž�žlrrlžU“Š;cžkž9Kž
Š)ž%U�Rš�ž;@”�0

@ož Ú%U“§)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžŠžU“)ó�“�ů�šž�(U��ž�Ežň)ůž��Š;Ež�(U��ěžó�);ů�žŠÚ§ů�ů�ž“@§��„Xž
ÚU“š�ů)”žÚ�)ň�š”�žó)ž§X�;�ž“§)ž�§cž444cžU“Š;cžlžŠš§URó�ž“)§��žů)�žkrž“ů�Pž§�)žU“Š;URÚE;ž
��Š;)�ů�P

(ož Ú%U“§)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžŠžU“Š;%@ů�ů�šž%)”§@šUó@ů�žó@“�žó)ž§X�;�ž“§)ž�§�ů”Ržč4ČžU“Š;cžtž
Šš§URó�ž“)§��žů)�žkrž“ů�Pž§�)žU“Š;URÚE;ž��Š;)�ů�P

„ož UÚ@”Uó@ů�žh;�Ež@žó�„)”%�;ožÚ%U“§)ů�žÚ%U“�ó@ň�„�XUžŠžU“Š;%@ů�ů�šž%)”§@šUó�žó@“�žó)ž§X�;�ž
“§)ž�§cžč4ČžU“Š;cžtžŠš§URó�P

“ož ó�Š”�;ž“óURž@žó�„)žó@“žRž;�XU�ž”RŠRž�(U��ž(%�ů�„�„Xžóžň)XUžR��ó�ů�ž(�X)šž��%R�ů�ž“U(�ž“§)ž
�§cžč4ČžU“Š;cžkžŠš§URó�Pž§�)žU“Š;URÚE;ž��Š;)�ů�P

)ož Ú��Ú@“ěž”“�žÚ%U“�ó@ň�„�žRó)“)žó)žŠó�žů@(�“„)žh”;)%�žó)“§@ž”žR�@ó�)ů�ž;�;UžŠš§URó�ož
Eů5U%š@„)žů)(Už“U”§@“�ěž”;)%�žů)U“ÚUó�“@ň�žŠ”R;)�ůUŠ;Ež@ž��%Uó)�žš�§�žů)(UžšUX§�žš�;ž
ó§Eóžů@žó�Š§)“)”žó�(�%Uó�XUž���)ů�žh;ňcžň“)žUžů)Ú%@ó“Eó�ž�“@ň)ž”žÚ%U”���ů�ž”ó@§E5E”@„)ž
óžÚ��Ú@“�ěž�)žÚ%U“�ó@ň�„�žó)žŠ”R;)�ůUŠ;Ež”ó@§E5E”@„Ežů)ŠÚ§�Rň)ěž;@”žEž�“@ň)žó�„ů�žů)(Už
;)„XůE„”�žÚUó@X�ěžňEšE�žÚ%U“�ó@ň�„�ž“)”§@%Uó@§žŠÚ§ů�ů�ž�@“�ó@„�„XžÚU“š�ů)”ěž”;)%�žó�@”ž
ň�šžŠ”R;)�ů�žU“)ó�“�ó@ů�ž�(U��žů)ŠÚ§�Rň)oP

5ož �@X�ň)ů�žEůŠU§ó)ů�ů�XUž���)ů�žů@žš@ň);)”žÚ%U“�ó@ň�„�XUžů@žň)XUžů�ó%XP

Lož óŠ;RÚžÚ%U“�ó@ň�„�XUž“Už§E”óE“@„)c

�



ém
F��������P��������

kcž D%�óů�žó�;@X�žó�ůE”§�žů@ž��”§@“�ž;�;Už”RÚů�žŠš§URó�ěžEž;�ěž”;)%�žů)ňŠURžÚ��šUžó)žŠš§URó�ž
RÚ%@ó)ů�ěžŠ)ž��“�žÚ��Š§R�ů�šEžRŠ;@ůUó)ů�šEž9Kěž��”Uů)šž�cžktyalrkSžB(cěžUž�@“�ó�ů�ž
ó)�)ňů�„Xž�@”��)”ěžóžÚ§@;ů�šž�ů�ů�ěž��”Uů)šž�cžtyralrk:žB(cěžUž�ó§��;ů�„XžÚU“š�ů”�„Xž
��EůůUŠ;Ežů�”;)%�„XžŠš§RóěžRó)�)ň�Uó�ů�ž;�„X;UžŠš§Róž@žUž%)LEŠ;%RžŠš§Róžh��”UůžUž%)LEŠ;%Rž
Šš§Róoěžó„ž�ů�ů�žÚU�“�ň��„XžÚ�)“ÚEŠ�ž@žUŠ;@;ů�šEžÚ%�óů�šEžÚ�)“ÚEŠ�žó�;@XRň�„�šEžŠ)ž
”žÚ�)“š�;Rž;�;UžŠš§URó�c

lcž Bš§URó@ň)žó�XU;Uó)ů@žóž)§)”;%UůE„”�žÚU“U(�žUž1žŠ;%@ů�„Xc

tcž Bš§URó@žš��)ž(�;žš�ů�ů@ž�Ež“UÚ§�Uó�ů@žÚ�Š)šů�šEěžU(URŠ;%@ůů�ž“UXU“ůR;�šEěžó�)Š;RÚů�ž
��Š§Uó@ů�šEž“U“@;”�ěž”;)%�žŠ)žŠ;�ó@ň�žň)ň�žů)“�§ůURžŠUR��Š;�cžK@ž�š�ůRžŠš§URó�žŠ)žů)ÚUó@�Rň)ž
�š�ů@žE“)ů;E5E”@�ů�„Xžů)(Už”Uů;@”;ů�„Xž�“@ň�c

ycž Bš§URó@žů@(�ó�ž��EůůUŠ;Ež“ů)šžň)ň�XUžRó)�)ňů�ů�žóžZ)LEŠ;%RžŠš§Róc

:cž 2)“�§ůURžŠUR��Š;�ž;�;UžŠš§URó�žňŠURžů�Š§)“Rň�„�žÚ��§UX�0

D��§UX@ž�cžkžsžBÚ)„E5E”@„)ž�(U��

K@ž”RÚRň�„�XU0

4ůLcžOE„X@§žD)§)ž
�)“E;)§ž

ů@ž��”§@“�žÚ��”@�Rž”ž�@Š;RÚUó�ů�ž
ÚU“)ÚŠ�ůUž)§)”;%UůE„”�

ÚU�);žŠ;%@ů0žk

K@žÚ%U“�ó@ň�„�XU0

7@%Uš�%žO@§�ž
ň)“ů@;)§ž

ÚU“)ÚŠ�ůUž)§)”;%UůE„”�

�

Jaromír Malý
Digitálně podepsal Jaromír 
Malý 
Datum: 2022.05.05 09:52:41 
+02'00'



BÚ)„E5E”@„)žj���������P��������������P���������Px����Pí�����2P�������PEíPc���������

ú§;%@ŠUůUL%@5E„”�žÚ��Š;%Uňžsž�“%@óU;ůE„”�žÚ%UŠ;�)“)”žR%�)ů�ž”)ž”UšÚ§);ů�ž“E@LůUŠ;E„)žÚ@„E)ů;@cž
úšU��Rň)žó��);�E;ž5Rů”„EžŠ%“„)ěžÚ§E„ěž�ňEŠ;E;žÚ%�;U”�ž”%ó)žóž„�ó�„XěžóžšU�”RěžX%R“ů�”Rž@ž(�E„XRž@ž
“�§)žů@Ú�cžů@§��;žóU§ůURž;)”R;EůRžóž;�§ů�„Xž“R;Eů�„Xcžč�R��ó�žŠ)žRžEů;)%ó)ů�ů�„Xž��”%U”�ěžóž„�óů�ž
„XE%R%LEEěžÚ�Ež%)LEUů�§ů�ž@ů)Š;)�EEžEžÚ�Ež�@ó�“�ů�ž”@;);%�ěžň)žŠů@“ůUžÚ�)ůUŠů�ěž;@(§);Uó�XUž;�ÚRžŠž
“U;�”UóURžU(%@�Uó”URc

“U;�”Uó�žU(%@�Uó”@žÚ��Š;%Uň)žUžó)§E”UŠ;EžkS1ž�žTSžšš

„)§”Uó�žXšU;ůUŠ;žÚ��Š;%Uň)žEžŠ)žŠUů“@šE0žrě:ž”L

ů@Ú�ň)ů�žkkrsltržčěž:raSrž.�

Ú%UóU�žÚ��Š;%Uň)žů@žóůE;�ů�ž(@;)%EE

Ú%UóU�žů@žóůE;�ů�ž(@;)%EEžÚ�Ežó��);�)ů�žSržšEůR;

šU�ůUŠ;žÚ�EÚUň)ů�ž%��ů�„Xž;�Ú�žŠUů“

Ú�EÚUň)ů�žŠUů“žÚ�)Šž”@()§

R”§�“�ů�žU(%��”�ěž5U%š�;žR”§�“@ů�„XžU(%��”�žšEůcžňÚL

R”§�“�ů�žóE“)�žzč4

�����������P����i

lýžhpžsžš�“o

Ožsžš�“

(@%)óů�ž“UÚÚ§)%

j������������P��P�������P���������P1P���������P���������i

“R�§ů�žŠ)”;U%Uó�ž@ž§Eů)�%ů�žŠUů“@

kžŠUů“@ž§Eů)�%ů�žů@žó��);�)ů�žÚUó%„XUó�„XžŠ;%R”;R%stěts1žO.�

kžŠUů“@žÚX@Š)“ž@%%@�žhŠ)”;U%Uó�ožRšU��Rň�„�žó��);�)ů�žŠ%“„)ž@ž(�E„X@žsžkěTžstě1žO.�

ů@Ú�ň)„�ž@“@Ú;�%ěžkž”Š

)�;)%ů�žů@(�ň)�”Rž(@;)%E)

kž”Šžů�X%@“ů�ž(@;)%E)

U„X%@ůů�žU(@§žÚ��Š;%Uň)žhU„X%@ů@žÚ��Š;%Uň)žÚ�EžÚUR��ó�ů�oěžkž”Š

Ú��Š;%UňžšRŠ�ž(�;žÚ�EÚ%@ó)ůž”žU”@š�E;�šRžÚUR�E;�žóžÚ§ů�šž%U�Š@XRž()�žůR;ůUŠ;Ež“U”RÚUó@;ž“@§��ž
ŠUR��Š;E

ŠÚU;�)(ů�žš@;)%E�§žÚ%Už�@ňE�;�ů�žšEůcžlžó��);�)ů�

�
Elektronický podpis - 6.5.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00


